
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №17 им. И.Л. Козыря пос.

Шаумянского»

ПРИКАЗ

25.03.2024 №

Об утверждении штатного расписания

В целях осуществления координации и совершенствования деятельности по 
вопросам организации отдыха, оздоровления и занятости обучающихся

общеобразовательная школа № 17 имени И.Л. Козыря пос. Шаумянского» 
Георгиевского муниципального округа,-в летний период

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить штатное расписание лагеря с дневным пребыванием детей 
«Тополек» МБОУ СОШ №17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского на период 
с 03 июня по 26 июня 2024 года -  I смена, с 01 июля по 21 июля - II смена 
(Приложение №1)
2. Начальникам лагерей Усовой Т.С. и Кошелевой И.И.:
2.1.Соблюдать при организации лагеря с дневным пребыванием детей 
«Тополек» МБОУ COILU№17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского штатное 
расписание.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

муниципального образовательного учреждения «Средняя

Директор Г.А. Ривчак

Ознакомлены

Киселева Г.В.
Усова Т.С. М
г, АТД7"
Кошелева И.И. (ш У (



Приложение №1

им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 
Щ £  от 25.03.2024

Штатное расписание I смены

№
п\п Группы персонала/должность

Кол-во
штатных
единиц

Административно-управленческий персонал

1. Учитель, выполняющий функции начальника лагеря 1

2. Заместитель директора по административно- 
хозяйственной работе

1

Профессиональная квалификационная группа должностей 
педагогических работников

1. Воспитатель 6

Зрофессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые 
профессии рабочих первого уровня»

1. Рабочая по комплексному обслуживанию зданий 1



Приложение №1 
к приказу МБОУ СОШ № 17 

им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 
№ П  от 25.03.2024

Штатное расписание 2 смены

№
п\п Группы персонала/должность

Кол-во
штатных
единиц

Административно-управленческий персонал

1. Учитель, выполняющий функции начальника лагеря 1

2. Заместитель директора по административно- 
хозяйственной работе

1

Профессиональная квалификационная группа должностей 
педагогических работников

1. Воспитатель 4

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые 
профессии рабочих первого уровня»

1. Рабочая по комплексному обслуживанию зданий 1



СПИСКИ СОТРУДНИКОВ ЛАГЕРЯ С ДНЕВНЫМ ПРЕБЫВАНИЕМ
ДЕТЕЙ

«ТОПОЛЁК» МБОУ СОШ №17 имени И.Л. КОЗЫРЯ пос. 
ШАУМЯНСКОГО 2024 ГОДА

№
п/п

Ф ИО Д ат а
рож дения

Д ом аш ний адрес Д олж ност ь в 
лагере

№
смены

1 Кошелева Ирина 
Игоревна

23.12.2003 Ст. Урухская, ул. 
Ленина,33

Начальник
лагеря

2

2 Зайцева Наталья 
Алексеандровна

08.07.1983 пос. Шаумянский, 
ул. Комсомольская, 21

Воспитатель 1,2

3 Сорокина Марьям 
Алидаровна

07.04.1973 пос. Ореховая Роща, 
ул. СимиренкоД, кв. 1

Рабочий по 
КОЗ

1,2

4 Рыбалова Любовь 
Ивановна

24.04.1960 пос. Шаумянский, 
ул. Козыря, 39

Воспитатель 2

5 Цыганкова Тамара 
Александровна

06.10. 1983 пос. Шаумянский, 
ул. Солнечная, 27

Воспитатель 1

6 Лапаева Любовь 
Васильевна

29.08.1960 пос. Шаумянский, 
ул. Садовая, 3

Воспитатель 2

7 Денегина Надежда 
Александровна

12.04.1988 пос. Шаумянский, 
ул. Советская,34

Воспитатель 1

8 Плясова Елена 
Павловна

19.06. 1968 пос. Шаумянский, ул. 
Молодежная,42

Воспитатель 1

9 Березина Ольга 
Николаевна

20.04.2000 Ст. Лысогорская, пер. 
Молодежный,8

Начальник
лагеря

2

10 Джанхутов Тимур 
Эмилханович

18.06.1999 пос. Шаумянский, 
ул. Козыря, 21

Воспитатель 1

11 Г аличина Наталья 
Владимировна

31.01.1973 пос. Шаумянский, 
ул. Депутатская, 17

Воспитатель 1

12 Усова Татьяна 
Сергеевна

25.01.1997

/ / & л®‘\  0 6 2 .

пос. Шаумянский, 
ул. Комсомольская, 25

Начальник
лагеря

1

„  I s  §7 МБОУ с Директор г Г.А.Ривчак


